	       供应商征集资格审查表

	审查项
	审查内容
	公司名称

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	备注

	公司资质
	公司三证合一后的营业执照、企业及服务团队简介、售后团队名单及人员相关资质证书等原件的复印件
	
	
	
	
	
	

	
	IDC市场占有率排前三的网络设备厂商金牌代理商证书；设备原厂商ISO9001、ISO14001认证证书；

	
	
	
	
	
	

	公司业绩
	2017年以来的类似项目案例清单、简介、合同等证明材料；

	
	
	
	
	
	

	财务状况
	提供公司经审计的财务报表（年报）
	
	
	
	
	
	

	信用状况
	“信用中国”网站查询结果的打印件或自拟的信用说明
	
	
	
	
	
	

	服务团队
	设备原厂商贵阳售后服务点证明材料
	
	
	
	
	
	

	合计
	审查结论（是否入库）
	
	
	
	
	
	

	注： 1.上述资料均需提供加盖公章及法定代表人私章的扫描件,并形成一个PDF文件。（形成多个文件的不符合要求）。供应商须对资料的清晰程度负责，若因资料模糊不清导致的此次征集审查不通过，自行承担相关责任。上述资料中禁止出现任何附加条件的声明、说明等，若出现上述情况做未提交处理。
2.以上资格要求，缺一不可，必须全部满足，才能审查通过。空格处打“√”表示有该项资料， 打“×”表示无该项资料。



